encargos sociais, gestão de pessoal e remessas ao SINC Folha ao TCE,

de nteresse da câmara 14unicipal de Cajapio, coníorme especificações

contidas na licllaçáo na modalidade lnexigibilidade de Licitação no

04/2025. BASE LEGAL Lei 74.13312f. VÂLOR: R$ 36.000,00 (trinta e

seis mil reais). vlGÊNcla Do coNTRATo; lnício: 15/01/2025;
Término: 15/06/2025. FONTE DE RECURSO: TESOURO [4UNlClPAL,

Poder: 01 Poder Legislativo, Órgão: 01 Câmara t\4unicipal, Unidade:
01.01.01 Câmara Municipal, Funcional Programática:
0 1 . 0 3 1 . 0 0 0 1 .